[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «16» сентября 2015 г.                                                                     №581-ГД

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма

от 28.01.2014 №389-ГД
В соответствии с разделом VII Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 28.01.2014 №389-ГД                      «Об утверждении Порядка установления размера платы за содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилищного фонда города Когалыма» (далее – решение) внести следующие изменения:
1.1. В наименование решения, по всему тексту решения и в приложении к решению слова «и ремонт» исключить.

1.2. В пункте 2.4 раздела 2 приложения к решению слова «методом экономической обоснованности расходов либо методом индексации с применением индекса-дефлятора к размеру платы, установленному в предшествующий период» исключить;
1.3. Раздел 2 приложения к решению дополнить пунктом 2.5 в следующей редакции:

«2.5. Расчёт размера платы за содержание жилого помещения муниципального жилищного фонда города Когалыма производится методом экономической обоснованности расходов либо методом индексации с применением индекса-дефлятора, согласно утверждённому Министерством экономического развития Российской Федерации прогнозу социально-экономического развития Российской Федерации на определённый период, к размеру платы, установленному в предшествующем периоде.».
1.4. В пункте 3.3 раздела 3 приложения к решению слова «полномочий (далее – Общественный совет) для получения заключения», «с учётом заключения» заменить словами «обязательств (далее – Общественный совет) для обсуждения и вынесения рекомендаций», «с учётом рекомендаций» соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».
Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков